関係者各位

平素は日本アクティブ・ラーニング学会に対しましてご協力賜り、ありがとうござ

います。

このほど、当学会は発足 1 年を迎えますが、過日の総会におきまして、会計年度の

変更が行われました。

本来は 10 月 1 日～9 月末日で運営されておりましたが、今般より、4 月 1 日～３月

末日となりました。それにともないまして、この 10 月以降受け取る会費につきまし

ては、次期を来年 4 月 1 日とするため、半期分が設定されました。

正会員、準会員	 1500 円	 （～2018 年 3 月 31 日）

賛助会員	 15000 円	 （～2018 年 3 月 31 日）

会員の皆様にはご不便をおかけする変更となりましたが、何卒ご容赦の程、お願い

申し上げます。

今後とも、日本アクティブ・ラーニング学会をよろしくお願い申し上げます。

平成 29 年 11 月 3 日

日本アクティブ・ラーニング学会事務局